[bookmark: _Toc105952700]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.09.2009г.                                     № 44                         х. Верхний Митякин

О внесении изменения в постановление Администрации
Красновского сельского поселения от 09.01.2007  № 2
«Об  организации   работы  по поставке товаров,
выполнению работ  и  оказанию услуг для
муниципальных  нужд  Красновского сельского поселения
за  счет  средств  областного  и местного бюджетов»

	В  целях оптимизации работы Единой конкурсной комиссии по формированию и размещению муниципального заказа Администрации Красновского сельского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

    1. Внести изменение в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 09.01.2007  № 2 «Об  организации   работы  по поставке товаров, выполнению работ  и  оказанию услуг для муниципальных  нужд  Красновского сельского поселения за  счет  средств  областного  и местного бюджетов»:
	в приложении № 2 слова «Бадаева Е.И.             Ведущий специалист»   заменить на  слова «Задириева О.А.                Специалист».

     2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Красновского сельского поселения Лаврухину Л.В.

           Глава Красновского
          сельского поселения                                           Г.В.Бадаев